



**СЕВЕРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЕВЕРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

начальника Северодонецької міської військової адміністрації

«28» грудня 2023 року

№ 947 ВА

Про внесення змін до Комплексної програми підтримки Северодонецькою міською територіальною громадою Захисників та Захисниць України та членів їх сімей на 2023 рік

Керуючись Законами України «Про правовий режим воєнного стану», «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», Указом Президента України від 24.03.2023 №181/2023 «Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області», розпорядженням начальника Северодонецької міської військової адміністрації від 23.05.2023 №155ВА «Про затвердження розподілу обов'язків між начальником Северодонецької міської військової адміністрації Северодонецького району Луганської області та його заступниками» та з метою забезпечення ефективного, результативного, цільового використання бюджетних коштів та посилення соціального захисту учасників бойових дій, ветеранів війни, Захисників та Захисниць України, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України

зобов'язую:

1. Внести зміни до Комплексної програми підтримки Северодонецькою міською територіальною громадою Захисників та Захисниць України та членів їх сімей на 2023 рік, затвердженої розпорядженням начальника Северодонецької міської військової адміністрації Северодонецького району Луганської області від 07.11.2023 №731ВА (далі – Програма):

у таблиці пункту 1 у графі 10 цифри «3612,000» замінити цифрами «3630,000»;

у таблиці пункту 6:

у графі 2.1. цифри «2000,0» замінити цифрами «2060,0», цифри і слово «100 осіб» замінити цифрами і словом «103 особи»;

у графі 2.2. цифри «1125,0» замінити цифрами «645,0», цифри і слово «75 осіб» замінити цифрами і словом «43 особи»;

у графі 2.3. цифри «125,0» замінити цифрами «475,0», цифру і слово «5 осіб» замінити цифрами і словом «19 осіб»;

у графі 2.4. цифри «125,0» замінити цифрами «225,0», цифру і слово «5 осіб» замінити цифрою і словом «9 осіб»;

у графі 2.5. цифри «150,0» замінити цифрами «60,0», цифру і слово «5 осіб» замінити цифрою і словом «2 особи»;

у графі 2.6. цифри «75,0» замінити цифрами «150,0», цифру і слово «5 осіб» замінити цифрами і словом «10 осіб»;

у графі 2.7. цифри «12,0» замінити цифрами «15,0», доповнити цифрами і словами «1 особа*3,0 тис. грн*1=3,0 тис. грн».

у графі Всього цифри «3612,0» замінити цифрами «3630,0»;

у пункті 7 цифри «3612,0» замінити цифрами «3630,0»;

у таблиці пункту 9:

у графі 2.1. цифри «2000,0» замінити цифрами «2060,0», цифри «100» замінити цифрами «103»;

у графі 2.2. цифри «1125,0» замінити цифрами «645,0», цифри «75» замінити цифрами «43»;

у графі 2.3. цифри «125,0» замінити цифрами «475,0», цифру «5» замінити цифрами «19»;

у графі 2.4. цифри «125,0» замінити цифрами «225,0», цифру «5» замінити цифрою «9»;

у графі 2.5. цифри «150,0» замінити цифрами «60,0», цифру «5» замінити цифрою «2»;

у графі 2.6. цифри «75,0» замінити цифрами «150,0», цифру «5» замінити цифрами «10»;

у графі 2.7. цифри «12,0» замінити цифрами «15,0», цифру «1» доповнити символами та цифрою «(1)».

2. Виконання Програми здійснювати в межах коштів, затверджених у бюджеті Северодонецької міської територіальної громади.

3. Управлінню соціального захисту населення Северодонецької міської військової адміністрації Северодонецького району Луганської області щорічно, у першому кварталі року, наступного за звітним, звітувати про хід виконання Програми.

4. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою

**Перший заступник начальника
Северодонецької міської
військової адміністрації**

Тетяна ВЕРХОВСЬКА